página 1 de 1

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA

PREFEITURA MUNICIPAL

     D  I  Á  R  I  O     O  F  I  C  I  A  L
LEI MUNICIPAL Nº. 004/97 DE 06/03/97

EDIÇÃO Nº. 06                                                                         DATA: 26/06/2023

Lei de autoria do vereador  Salomão Cordeiro de Oliveira

Lei 687/2023                                                                 de 26 de junho de 2023.

DENOMINA NOME DE RUA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º - Fica denominado a RUA NATANAEL DE LIMA RODRIGUES,

localizada na Rua Projetada 11, entre as Quadras C, D, E e J, no

Loteamento Vale do Sol.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Terezinha - PB, em 26 de junho

de 2023.

José de Arimateia Nunes Camboim
Prefeito Constitucional